
UCHWAŁA NR 25/1287/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 305 pkt 1 w związku z art. 214 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412 i 825) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  
poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia 
pracowni, jego opakowanie, transport wraz z ubezpieczeniem na czas transportu, załadunek, 
rozładunek, wniesienie, złożenie w miejscu wskazanym przez Użytkownika, tj. Dyrektora 
Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. J. Korczaka 
w Toruniu przy ul. Żwirki i Wigury 15 i 21 oraz całkowity montaż wyposażenia, sprawdzenie 
jego działania w miejscu użytkowania – pozostałe urządzenia gastronomiczne. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, udziela się zamówienia, o którym mowa w § 1, Wykonawcy Machej Holding 
Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 10, z łączną ceną 5.412,00 zł brutto. 

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 

 

 


